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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Qeveria Viada -Guvernment

Komunal Obiliq - Opstine Obili¢ - Municipality Obiliq

NGA : DREJTORIA E SHENDETESISE

Njoftohén qytetarét e Komunés sé Obiliqit se:

Drejtoria e Shéndetésisé, me dt: 17 dhe 18.08.2021(E Marté, Merkuré )
do té filloj me fazén e paré té dezinsektimit nga ora 19°°.

Dezinsektimi do t& béhet né téré territorin e Komunés sé Obiligit.

Pérmes kétij projekti synohét parandalimi i pérhapjes sé¢ sémundjeve
ngjité€se dhe pérmirésimi i kualitetit té jetés pér qytetarét e Komunés soné.
Dezinsektimi &shté njé metodé qé merret me zhdukjen e bartésve
(shkaktaréve) t&€ smundjeve ngjitése dhe nénkupton zhdukjen e
insekteve (mushkonjave).

Njoftohen té gjithé qytetarét , shoqata e bletaréve dhe bletarét t’i
pérgjigjen thirrjes soné, t’i mbajné bletét e mbyllura gjaté kétij afati
kohor.

Drejtoresha-DSHMS-Viora Kabashi Mjekiqi




